
 
 
 
Znak: EZP.270.34.2023                                                                               Otwock-Świerk, dnia 26.05.2023r. 
 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę 

układów napędowych i jezdnych undulatora THz. 

 
I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela 
wyjaśnień na złożone pytania: 

 

Pytanie 1: 

„Prosimy o dopuszczenie następujących zmian we wzorze umowy: 

1. § 6.5 - Maksymalny termin naprawy wady lub dostarczenia urządzenia zastępczego o nie gorszych 

parametrach technicznych nie może przekroczyć 30 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia wady”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy w umowach 1,2,3,4,5,6,7,8 w § 6 ust.5. 

 

Pytanie 1: 

„§ 8 - wykreślenie paragrafu w całości. Wykonawca nie wytwarza żadnej dokumentacji projektowej w 

ramach wykonywania niniejszej Umowy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla w umowie § 8 dotyczący praw autorskich. 

 

 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji postępowania (SWZ) i należy ją 
uwzględnić podczas przygotowywania ofert. 

 

 

 

 

 

 
………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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